l’affidamento del servizio in oggetto (trattativa diretta n. 6057396) a favore di Nicolè 

Traslochi Srl con sede legale in Via Ca’ Marcello n. 67/F - 30172 Mestre (Venezia) 

Codice Fiscale-Partita IVA 02923080275, per l’importo complessivo di euro 

126.601,06 (centoventiseimilaseicentouno/06), di cui euro 1.601,06 

(milleseicentouno/06) per gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA 

di legge. 

Il contratto sarà perfezionato mediante scrittura privata, con sottoscrizione digitale 

del documento di stipula generato dalla piattaforma MePA di Consip Spa. 

Art.